
'smlouvy CETIN: VPI/MJ/2022/00206
;OíslJ smlouvy Stavebníka; 270/2022

Company INTERNAL

SAP S/4 Hana: 8030003642
Registr smluv: ANO

SMLOUVA O REALIZACI PŘEKLÁDKY

SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

č. VPI/MJ/2022/00206

mezi

CETIN a.s.

a

Město Velké Meziříčí

VPIC Hrbov ZR rybník pod Hrbovem



Company IN

Číslo smlouvy CETIN: VPI/MJ/2022/00206
Číslo smlouvy Stavebníka: 270/2022

SAP S/4 Hana: 8030003642
Registr smluv: ANO

<?•<?

CETIN a. s.
se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
IČO: 04084063
DIČ: CZ04084063
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 20623
zastoupená na základě pověření Ing. Miroslavem Kotem, manažerem, Výstavba a údržba
fixní sítě Morava jih
bankovní spojení; PPF banka a. s.
čisto účtu: 2019160003/6000
datová schránka : qa7425t
(dále jen „CETIN")

Město Velké Meziříčí
se sídlem Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí,
IČO: 00295671
DIČ: CZ00295671
zastoupená Ing. arch. Alexandrosem Kaminarasem, starostou
datová schránka: gvebwhm
(dále jen „Stavebník")

CETIN a Stavebník dále společné označováni jako „Smluvní strany" a jednotlivě jako
„Smluvní strana",

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, v účinném znění (dále jen „občanský zákoník") a dle ustanovení
§ 104 odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých
souvisejících zákonů, v účinném znění (dále jen „Zákon o elektronických komunikacích")
tuto

Smlouvu o realizaci překládky sítě elektronických komunikací
(dáte jen „Smlouva")

DEFINICE

Výrazy označené ve Smlouvě počátečním velkým písmenem mají pro účely Smlouvy níže
uvedený význam, není-li Smlouvou výslovné stanoveno jinak:

CTN je cenový a technický návrh a současně realizační dokumentace Překládky, který je
Přílohou č. 1 Smlouvy;

Překládka je stavba v k u. Hrbov u Velkého Meziříčí spočívající ve změně trasy
komunikačního vedení SEK ve vlastnictví společnosti CETIN, jejíž rozsah je specifikován
vCTN;

Příprava Překládky jsou přípravné činnosti s Překládkou související, nezbytné pro vlastní
realizaci Překládky, a to zpracování CTN a další činnosti uvedené v odst. 4. 1 písmeno (a)
Smlouvy;

Předpoklady pro realizaci Překládky mají význam uvedený v odst. 3. 2 Smlouvy;

VPIC Hrbov ZR rybník pod Hrbovem



Company INTERNAL

Číslo smlouvy CETIN: VPI/MJ/2022/00206
Číslo smlouvy Stavebníka: 270/2022

SAP S/4 Hana: 8030003642
Registr smluv: ANO

SEK Je síť elektronických komunikací, kterou se rozumí přenosové systémy, popřípadě
spojovací nebo směrovací zařízení a jiné prostředky, včetně prvků sítě, které nejsou aktivní,
které umožňují přenos signálů po vedení, rádiovými, optickými nebo jinými
elektromagnetickými prostředky, včetně družicových sítí, pevných sítí s komutací okruhů nebo
paketů a mobilních zemských sítí, sítí pro rozvod elektrické energie v rozsahu, v jakém jsou
používány pro přenos signálů, sítí pro rozhlasové a televizní vysíláni a sítí kabelové televize,
bez ohledu na druh přenášené informace;

Vyjádření o existenci SEK je „Vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací
společnosti CETIN a. s. " ze dne 17. 2. 2021 vydané pod čj. 545712/21, jehož nedílnou součástí
jsou Všeobecné podmínky ochrany SEK společnosti CETIN, které si vyžádal a obdržel
Stavebník;

„Zákon o vyvlastnění" je zákon 6. 184/2006 Sb., o odnětí nebo omezení vlastnického práva
k pozemku nebo ke stavbě, v účinném znění.

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. 1 CETIN je vlastníkem SEK, jež má být přeložena na základě Smlouvy.

1. 2 Stavebník dle Vyjádření o existenci SEK vyvolává Překládku dotčené části SEK dle
ustanovení §104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích.

1. 3 Překládka dle Smlouvy je vedena u společnosti CETIN pod označením „VPIC Hrbov ZR
rybník pod Hrbovem".

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2. 1 Předmětem Smlouvy je závazek společnosti CETIN zajistit Překládku a s ní související
záležitosti v rozsahu CTN a za podmínek stanovených Smlouvou a závazek Stavebníka,
který Překládku vyvolal, společnosti CETIN uhradit všechny nezbytné náklady spojené
s Překládkou, které by společnosti CETIN nevznikly, kdyby Překládka nebyla
Stavebníkem vyvolána.

3. PŘEKLÁDKA A JEJÍ PODMÍNKY

3. 1 Překládka bude realizována v rozsahu

na nemovitostech specifikovaných v CTN.
(územním a stavebnětechnickém) a

3.2 Předpoklady (podmínky) pro realizaci Překládky jsou:

(a) zajištění pravomocného územního rozhodnutí - rozhodnutí o umístění stavby
Překládky a předání společnosti CETIN takového pravomocného rozhodnutí
o umístění stavby nebo územního souhlasu Překládky, včetně jeho dokladové části,

(b) zajištění práv k užívání Překládkou dotčených nemovitostí, a to uzavření smlouvy
o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti s vlastníky Překládkou dotčených
nemovitostí nebo vyvtastnění takového práva.

(vše dále jen „Předpoklady pro realizaci Překládky").

3.3 Společnost CETIN není povinna zahájit realizaci Překládky dříve, než jsou zajištěny
Předpoklady pro realizaci Překládky; bez zajiětění Předpokladů pro realizaci Překládky
nebude Překládka realizována.

3.4 Vlastníkem SEK, přeložené na základě Smlouvy, zůstává společnost CETIN.

VPIC Hrbov ZR rybník pod Hrbovem



Číslo smlouvy CETIN: VPI/MJ/2022/00206
Číslo smlouvy Stavebníka: 270/2022

Company ||^
^

SAP S/4 Hana: 8030003642
Registr smluv: ANO

3.5 společnost CETIN je oprávněna realizací Překládky pověřit jinou osobu. Je-li realizací
prekladky. a/n^,b?Jednotli.vými úkony Pokládky' pověřena'7na~''osoba^ "odpo'^
společnost CETIN Stavebníkovi tak, jako by Překládku reali2ovaía'sama~~"'

4. ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

4. 1 Společnost CETIN se zavazuje

(a) před realizací Překládky:

(i) zajistit zpracování CTN;
(ii) pokusit se uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti a/nebo

JSOUSmlouv. u. s vlast.nlky prek'ádkou dotčených nemovitostí, tzn. prokazateíne
Překládkou dotčených nemovitostí návrh takové smlouvy.'

(b) po realizaci Překládky:

(i) zajistit pro své potřeby dokumentaci skutečného provedení Překládky:
dokumentace skutečného provedení Překládky nebude-"dokumentací
skuteéného provedeni s náležitostmi dle vyhláěky"~c. ~~499/2'Ó06""Sbw
o dokumentaci staveb, v účinném znění; ' ' --—— —-..

(il) 2al!stit. yyhotover" Seometrického plánu s vyznačením rozsahu služebnosti
dotčeným nemovitostem;

(iii) zajistit uzavření smluv o zřízení služebnosti s vlastníky Překládkou dotčenvc
nemovitostí a vklad služebnosti dle smluv o zřízení'služebnostF s'

dotčených nemovitostí do katastru nemovitostí.

4. 2 Stavebník se zavazuje, před realizací Překládky:

(i) PS .SPLnenLpredpoklaclů pro rea'izaci Překládky, nejdříve však jeden (1) měsíc
od uzavření Smlouvy, vyzvat písemně společnost ÓETIN kVealFzacťpre
a^oznamit společnosti CETIN stavební připravenost (dále ^„kvalifikovaná

stavebník podpisem smlouvy. Převádí na společnost CETIN práva a povinnosti
Z.ROZ.hodn.utLvydaneho Městským úřadem Velké Meziříéí, odbor životního'prostřeď^a
stavbu^Rybník pod Hrbovem", které bylo vydáno dne 19. 5. 2021, poďq."Žp786ň3/2021"
krivs/l773/2021 Pravomocne dne 17. 0.2021, (dále Jen „Rozhodnutíi a'to~(i)"p'ráva k
^mÍtem. resp; přeloženÍ veřejné komunikační'sítě společnosti CETÍN za'podmínek v

shodnuti stanovených, a (li) práva a povinnosti související, založena stanovíš
ró státní správy, vlastníků a správců inženýrských sítí a účastn7k~ů'řízeni

t-akJaklsouv-Rozhodnutí ^slovně uvedeny. Společnost CETIN poďpÍsem"SmÍou'w
přijímá. Rozhodnutí je Přílohou č. 2 Smlouvy.

4-3 společnost_CETIN se zavazuJe zaJistit realizaci Překládky do dvou (2) měsíců ode dne.
kdy bude splněna poslední z následujících podmínek: ' " ~ '~' '"""'*''""'"""''

(a) společnosti CETIN je doručena Kvalifikovaná výzva;
(b) Stavebník uhradil náklady na Přípravu Překládky dle odst. 6. 1 pism. (a) Smlouvy.

4.4 Stavebník bere na vědomí, že mezi společností CETIN a vlastníky Překládkou dofňpnvc
nemovitostí musí dojít s ohledem na ustanovení § 104 Zákona o~eFekťroni^
?^L"1i.kací5.h-, f< Liprav.é vzaJemných právních vztahů v podobě uzavření písemné
!T!^.v.y ? ?ďoLI, CI .sml?uvě. ° z!!.ízení siužebnosti. a PO realizaci Překládky'^ uzavření
smtouvy o zřízení služebností případně ke zřízení takového práva ve vyviastňwacím
^e"| Náhrady za zřízení služebností, které společnost CETIN vlastníkům PřekÍádkdu
dotčených nemovitostí uhradí, bude Stavebník s ohledem na ustanoveni §104 odst. 17

VPIC Hrbov ZR rybník pod Hrbovem



"/A
vy/? Company INTERNAL

číslo smlouvy CETIN: VPI/MJ/2022/00206
Číslo smlouvy Stavebníka: 270/2022

SAP S/4 Hana: 8030003642

Registr smluv: ANO

Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit společnosti CETINjako náklady
vzniklé společnosti CETIN v souvislosti s Překládkou. Stejně tak bude Stavebník
povinen uhradit společnosti CETIN náklady za uhrazení správních poplatků za vklad
služebností do katastru nemovitostí, případně náklady vzniklé společnosti CETIN
v souvislosti s vyvlastňovacím řízením.

4.5 Stavebník se zavazuje poskytnout společnosti CETIN při uzavírání smluv o budoucí
smlouvě o zřízení služebnosti a po realizaci Překládky při uzavírání smluv o zřízení
služebnosti potřebnou součinnost.

4.6 Jakákoliv lhůta dle odst. 4. 3 Smlouvy sjednaná k realizaci Překládky a/nebo sjednaná
Smluvními stranami na základě Smlouvy se prodlužuje o dobu, po kterou je v prodlení
Stavebník s plněním povinnosti dle Smlouvy a/nebo po kterou byla realizace Překládky
přerušena nebo nemohla být zahájena z důvodu nikoliv na straně společnosti CETIN, a
o další dobu, o kterou je lhůtu k realizaci Překládky třeba prodloužit v důsledku prodlení
Stavebníka.

4.7 Dnem ukončení realizace Překládky je den, kdy je Stavebníkovi doručeno na adresu
uvedenou v hlavičce Smlouvy nebo na adresu elektronické pošty uvedenou v 61. 8
Smlouvy oznámení o ukončení realizace Překládky. Smluvní strany ujednaly a souhlasí,
že oznámení dle předchozí věty budou považovat za doručené pátým (5. ) dnem
od odesláni oznámení na adresu uvedenou v hlavičce Smlouvy nebo na adresu
elektronické pošty uvedenou v 61. 8 Smlouvy.

5. NÁKLADY SPOJENÉ S PŘEKLÁDKOU

5. 1 Stavebník je dle ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích
povinen nést náklady Překládky dotčeného úseku SEK, přičemž takovými náklady jsou
všechny nezbytné náklady vlastníka SEK, které by mu nevznikly, kdyby Překládka
nebyla Stavebníkem vyvolána.

5,2 Výše nákladů Překládky stanovených na základě CTN činí ke dni uzavření Smlouvy
112.771,- Kč (slovy: jedno sto dvanáct tisíc sedm set sedmdesát jedna korun českých).
Specifikace těchto nákladů je uvedena v CTN.

5.3 Překládka dle Zákona o elektronických komunikacích je mimo předmět daně z přidané
hodnoty.

5.4 V případě, že v souvislosti s realizací Překládky společnosti CETIN vzniknou další
nezbytné náklady na Překládku, které nejsou vyčísleny v odst. 5.2 Smlouvy, Stavebník
se zavazuje je společnosti CETIN uhradit.

Může se jednat zejména, nikoliv věak výlučně o:

(a) náklady na náhrady za omezení vlastnického práva vlastníkům Překládkou
dotčených nemovitostí dle uzavřených smluv o služebnosti a/nebo dle
pravomocného rozhodnutí příslušného vyvlastňovacího úřadu o omezení
vlastnického práva zřízením služebnosti rozhodnutím,

(b) náklady související se zrušením a následným výmazem služebnosti (váznoucí
na nemovitostech dotčených původní, překládanou SEK) z katastru nemovitostí,

(c) náklady na náhrady za omezené užívání lesního a půdního fondu včetně nákladů
na vypracování výpočtu,

(d) hydrogeologický, geologický, dendrologický a ostatní odborné posudky zpracované
subjekty k tomu určenými,

VPIC Hrbov ZR rybník pod Hrbovem



^
Company |^ ^

Číslo smlouvy CETIN: VPI/MJ/2022/00206
Číslo smlouvy Stavebníka; 270/2022

(e)

SAP S/4 Hana: 8030003642
Registr smluv: ANO

náklady na koordinační výkresy, povodňové plány a zaměření, vyžadované
dotčenými subjekty,

(f) náklady na identifikaci parcel,
(g) náklady na správní poplatky dle zákona č. 634/2004 Sb. o správních poplatcích,

v účinném znění, které vzniknou spoteénosti CETIN v důsledku získávání
potřebných správních rozhodnutí - povolení, které jsou nezbytné k realizaci
Překládky,

(h) náklady související se zvláštním užíváním veřejného prostranství, vyměřené
v souvislosti s realizací Překládky podle zákona č. 565/1990 Sb., o místních
poplatcích v účinném znění,

(i) náklady související se zvláštním užíváním dle ustanovení § 25 zákona č. 13/1997
Sb., o pozemních komunikacích, v účinném znění,

(j) náklady na peněžité plnění plynoucí z nájemních smluv, jejichž uzavření je nutné
pro realizaci Překládky,

(k) náklady související s majetkovými újmami, způsobenými na zemědělských
plodinách v souvislosti s realizací Překládky,

(t) náklady na ochranu komunikačních vedení a zařízení před přepětím a nadproudem,
včetně odborného výpočtu a návrhu,

(m) náklady související se záchranným archeologickým dohledem.

5. 5 Výše nákladů na Překládku stanovené na základě CTN se změní písemným oznámením
společnosti CETIN o změně výše nákladů na Překládku doručeným Stavebníkovi (dále
jen „Oznámení o změně výše nákladů"). Společnost CETIN je oprávněna Oznámení o
změně výše nákladů učinit v každém kalendářním roce, ve kterém je Smlouva účinná,
vždy však pouze jednou (1) za příslušný kalendářní rok. Společnost CETIN nenf povinna
za trvání účinnosti Smlouvy učinit žádné Oznámení o změně výše nákladů.

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY

6. 1 Náklady spojené s Překládkou ve výši skutečně provedených prací a skutečně
vynaložených nákladů dle odst. 5. 2 a/nebo odst. 5. 5 Smlouvy je Stavebník povinen
uhradit na základě jednotlivých daňových dokladů (dále jen „Faktura"). Faktury budou
společností CETIN vystaveny takto:

(a) Faktura za CTN Překládky ve výši 5. 184, - Kč (slovy: pět tisíc jedno sto osmdesát
čtyři korun českých) bude společností CETIN vystavena do patnácti (15) dnů od
uzavření této Smlouvy,

(b) Faktura na doplatek nákladů souvisejících s Překládkou do patnácti (15) dnů od
ukončení realizace Překládky dle odst. 4. 7 Smlouvy.

6. 2 Náklady společnosti CETIN uvedené v odst. 5.4 Smlouvy budou hrazeny Stavebníkem
odděleně na základě samostatných Faktur vystavených společností CETIN.

6.3 Jakoukoliv Fakturu vystavenou společností CETIN dle Smlouvy a v souladu
se Smlouvou je Stavebník povinen uhradit ve lhůtě třiceti (30) dnů ode dne doručení
Faktury.

6.4

6.5

Faktury budou Stavebníkovi zasílány na adresu uvedenou v hlavičce Smlouvy nebo do
datové schránky.

Náklady dle Smlouvy budou Stavebníkem hrazeny na účet společnosti CETIN uvedený
v hlavičce Smlouvy, pokud nebude Fakturou vystavenou společností CETIN stanoveno
jinak.

VPIC Hrbov ZR rybník pod Hrbovem



^ Company INTERNAL

Číslo smlouvy CETIN: VPI/MJ/2022/00206
Číslo smlouvy Stavebníka: 270/2022

SAP S/4 Hana: 8030003642
Registr smluv: ANO

6. 6 Stavebník se dostane do prodlení s uhrazením Faktury, pokud řádně a v souladu
se Smlouvou účtovaná částka nebude nejpozději poslední den splatnosti Faktury
připsána ve prospěch účtu společnosti CETIN.

7. SANKCE

7. 1 Pro případ, že Stavebník bude v prodlení s úhradou některé částky, k jejíž úhradě je dle
Smlouvy povinen, je povinen uhradit společnosti CETIN smluvní pokutu ve výši 0,3 %
z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

7.2 Smluvní pokuta je splatná do deseti (10) dnů ode dne doručení písemné výzvy příslušné
Smluvní straně k její úhradě.

7.3 Zaplacením smluvní pokuty dle Smlouvy není dotčen nárok společnosti CETIN
na náhradu skutečné škody a ušlého zisku v celém rozsahu způsobené škody.

8. KONTAKTNÍ A ODPOVĚDNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

8. 1 Za společnost CETI N:

ve věcech smluvních:
funkce: soecialista Dra vvstavbu sítě - překládky SEK
e-mail:

ve věcech technických:
funkce: senior specialista pro výstavbu sítě
e-mail:

8.2 Za Stavebníka:

ve věcech smluvních: Ing. arch. Alexandros Kaminaras
funkce: starosta města
e-mail:

ve věcech technických:
funkce: vedoucí odděleni investorské činnosti

e-mail:

9. ODSTOUPENI OD SMLOUVY

9. 1 Společnost CETIN je oprávněna, aniž by tím omezila jakákoli svá jiná práva nebo
možnosti nápravy dle Smlouvy, odstoupit od Smlouvy v případech stanovených v odst.
9. 2 Smlouvy tím, že doručí Stavebníkovi písemné oznámení o odstoupení. Odstoupení
je účinné okamžikem jeho doručení Stavebníkovi, není-li v odstoupení stanoveno
pozdější datum jeho účinnosti.

9.2 Dostane-li se Stavebník do prodlení s úhradou jakékoliv platby dle Smlouvy a toto
prodlení trvá déle než třicet (30) dnů, je společnost CETIN oprávněna od Smlouvy
odstoupit.

9. 3 Odstoupí-li společnost CETIN dle odst. 9. 2 Smlouvy, je Stavebník povinen uhradit
společnosti CETIN veškeré náklady společnosti CETIN již vzniklé v souvislosti s plněním
ze Smlouvy.

9.4 Pokud ve Smlouvě není výslovně stanoveno jinak, Smluvní strany sjednávají, že
odstoupit od Smlouvy lze pouze způsobem a z důvodů stanovených ve Smlouvě, čímž

VPIC Hrbov ZR rybník pod Hrbovem



Companyl^ ^
Číslo smlouvy CETIN: VPI/MJ/2022/00206
Číslo smlouvy Stavebníka: 270/2022

SAP S/4 Hana: 8030003642
Registr smluv: ANO

9.5

Smluvní strany výslovně vylučují příslušná ustanovení občanského zákoníku, která
upravují možnosti odstoupení od Smlouvy.

Odstoupením od Smlouvy nezanikají zejména případné nároky Smluvních stran
na zaplacení úroků z prodlení, smluvních pokut, náhradu škody a dalších nákladů
vzniklých na základě Smlouvy či v souvislosti s ní; dále nezanikají ustanovení Smlouvy,
která vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončeni Smlouvy.

10. ROZVAZOVACÍ PODMÍNKA

10. 1 Kvalifikovaná výzva musí být doručena společnosti CETIN nejpozději do dvou (2) let
od uzavření Smlouvy. Marné uplynutí této lhůty je rozvazovací podmínkou platnosti a
účinnosti Smlouvy dle ustanovení § 548 odst. 2 občanského zákoníku.

10.2 Smlouva zanikne prvním dnem následujícím po uplynutí dvou (2) let od uzavření
Smlouvy, aniž by v této lhůtě byla společnosti CETIN doručena řádná Kvalifikovaná
výzva učiněná za splnění podmínek uvedených v odst. 4. 2 Smlouvy.

10. 3 Zamkne-li Smlouva rozvazovací podmínkou, je Stavebník povinen uhradit společnosti
CETIN veškeré náklady společnosti CETIN již vzniklé v souvislosti s plněním Smlouvy
do doby zániku Smlouvy rozvazovací podmínkou.

10.4 Zánikem Smlouvy touto rozvazovací podmínkou nezanikají případné nároky Smluvních
stran na zaplacení úroků z prodlení, smluvních pokut, náhradu škody a dalších nákladů
vzniklých na základě Smlouvy či v souvislosti s ní; dále nezanikají ustanovení Smlouvy,
která vzhledem ke své povaze mají trvat i po zániku Smlouvy.

11. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

11. 1 Za účelem plněníprávapovinnostívyplývajícíchzeSmlouvy nebo vzniklých v souvislosti
se Smlouvou si Smluvní strany navzájem předávají nebo mohou předávat osobní údaje
(dále jen „Osobní údaje") ve smyslu el. 4 odst. 1 Nařízení Evropského parlamentu^
Rady (EU) 6. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dáte jen „GDPR") subjektů údajů,
kterými jsou zejména zástupci, zaměstnanci nebo zákazníci druhé Smluvní strany či jiné
osoby pověřené druhou Smluvní stranou k výkonu éi plnění práv a povinnosti
vyplývajících ze Smlouvy nebo vzniklých v souvislosti se Smlouvou. Přejímající Smluvní
strana je tak vzhledem k předávaným Osobním údajům v pozici správce.

11. 2 Účelem předání Osobních údajů je plnění Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že
předávané Osobní údaje budou zpracovávat pouze k naplnění tohoto účelu, 'a to
v souladu s platnými právními předpisy, zejména v souladu s GDPR.

11. 3 Smluvní strany prohlašují, že pro předání Osobních údajů druhé Smluvní straně
disponují platným právním titulem v souladu s či. 6 odst. 1 GDPR.

11.4 Smluvní strany berou na vědomí, že za účelem plnění Smlouvy může docházet k předání
Osobních údajů z přejímající Smluvní strany třetí osobě, zejména osobě, prostřednictvím
které přejímající Smluvní strana vykonává či plní práva a povinnosti vyplývající
ze Smlouvy nebo vzniklá v souvislosti se Smlouvou. Za plnění povinností ze Smlouvy" se
považuje zejména provádění Překládky a sní souvisejících záležitostí v rozsahu a
za podmínek stanovených Smlouvou.

VPIC Hrbov ZR rybník pod Hrbovem



'^.
Company INTERNAL

Číslo smlouvy CETIN: VPI/MJ/2022/00206
Číslo smlouvy Stavebníka: 270/2022

SAP S/4 Hana: 8030003642
Registr smluv: ANO

11. 5 Předávající Smluvní strana zajistila nebo zajistí splnění veškerých zákonných podmínek
nezbytných pro předání Osobních údajů vůči subjektům údajů, zejména informuje
subjekty údajů o skutečnosti, že došlo k předání konkrétních Osobních údajů přejímající
Smluvní straně, a to za účelem plnění Smlouvy. V případě, že přejímající Smluvní
stranou je společnost CETIN, předávající Smluvní strana seznámí subjekty údajů rovněž
i s podmínkami zpracování Osobních údajů, včetně rozsahu zvláštních práv subjektu
údajů, které jsou uvedeny v Zásadách zpracování osobních údajů dostupných na adrese
htt s://www.cetin.cz/zasad -ochran -osobnich-uda'u. Splnění povinnosti uvedené
v tomto odstavci je předávající Smluvní strana povinna přejímající Smluvní straně
na výzvu písemně doložit.

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

12. 1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem
následujícím po dni jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), v účinném znění (dále jen „Zákon o registru smluv").
Stavebník se zavazuje nejpozději do dvaceti (20) dnů od uzavření Smlouvy uveřejnit její
obsah a tzv. metadata a splnit další povinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv.
Stavebník se zavazuje doručit společnosti CETIN potvrzení o uveřejnění Smlouvy dle
Zákona o registru smluv vydané správcem registru smluv nejpozději následující den po
jeho obdržení. Nebude-li Smlouva uveřejněna v souladu se Zákonem o registru smluv
ani do tří (3) měsíců od jejího uzavření, zavazuje se Stavebník uzavřít se společností
CETIN novou smlouvu, která svým obsahem bude hospodářsky odpovídat znění
Smlouvy (přičemž určení lhůt, dob a termínů bude odpovídat tomuto principu a
časovému posunu), a to do sedmi (7) dnů od doručení výzvy společnosti CETIN
Stavebníkovi. Ujednání tohoto odstavce nabývá účinnosti dnem uzavření Smlouvy.

12. 2 Vztahy ze Smlouvy vyplývající i vztahy Smlouvou neupravené se řídí právním řádem
České republiky, zejména občanským zákoníkem.

12. 3 Písemným stykem či pojmem „písemně" se pro účely Smlouvy rozumí předání zpráv
jedním z těchto způsobů:

(a) v listinné podobě;
(b) e-mailovou zprávou s uznávaným elektronickým podpisem dle žák. č. 297/2016 Sb.,

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, v účinném znění;
(c) e-mailovou zprávou zaslanou na adresu kontaktních osob, tak jak jsou specifikovány

v 61. 8 Smlouvy.

Smluvní strany ujednaly, že pro případ změny Smlouvy dle odst. 12.6 Smlouvy, věta
první a pro případ odstoupeni od Smlouvy se nepoužije způsob uvedený pod písmenem
(b) a (c).

12. 4 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů,
vzniklých na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou, a k jejich vyřešení
zejména prostřednictvím jednání odpovědných osob nebo jiných pověřených subjektů.
Nedohodnou-lí se Smluvní strany na způsobu řešení vzájemného sporu, má každá
ze Smluvních stran právo uplatnit svůj nárok u příslušného soudu České republiky.

12.5 Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec ustanovení Smlouvy byla jakákoliv práva a
povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními
stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění
Smlouvy, ledaže je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si
Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených
obchodních zvyklostí či praxe.

VPIC Hrbov ZR rybník pod Krbovém



Číslo smlouvy CETIN: VPI/MJ/2022/00206
Číslo smlouvy Stavebníka: 270/2022

Company |^

^:

SAP S/4 Hana: 8030003642
Registr smluv: ANO

12-7 zTtounTustrany se dohodly na vyloučení aplikace násle^Í'c'ch ustanovení občanského
• § 557;
• §1767 odst. 2;
' § 174° odst 2 druhá věta a odst. 3; a
* §1743. --—. -,

12'8 nsemb'SZ;a>^. souladu s § 17es °dst 2 ob6anského zákon1^ P^lraii
12-9 !§01k8?5TbSnSnšn. iunslTe:LO£C.T^^^^^ ze^ména usta"°vení § 1881

12"11^mSs^anls^'as; apo^j!.SILŽe. ú_d?e u^dené ve Smlouvě nejsou předmětem
ST^s'a 2áro*'e" "nejsou m^^'p°^i^m"oS7drvS

12'12^^^^^^^^ďeJnte^korporatní comP"an^ P^^am navrženy
soulad činnosti společnosti CETIN s platnvmi'a úči^minuráu^yi

^£yJ^ukyaro?^"a^^
^^^s^^Sp^y^^^^^

An^,S. byla.dánaJakákoli souvislostsPředmětem
^S^r^SS6 ̂ ew^^r^a^W^'al^vU^S
^1S ̂ ^ÍSďxZííS^^ S^

\ ̂ p£ob^akové_významné ohrožení~neboJnaruěenUehoJreupu<?ace1^
by mohlo mít negativní dopad na reputacrs~mmspoÍupřa^ícT^TubjStS/epuIace'J

VPIC Hrbov ZR rybník pod Hrbovem
10



Company INTERNAL

Číslo smlouvy CETIN: VPI/MJ/2022/00206
Číslo smlouvy Stavebníka: 270/2022

SAP S/4 Hana: 8030003642
Registr smluv: ANO

Vystupuje-li Stavebník pro společnost CETIN nebo jejím jménem, dává dodržování
uvedených zásad najevo.

12. 13Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.
Každá ze Smluvních stran obdrží jedno (1) vyhotovení.

12. 14Součástí Smlouvy jsou následující Přílohy:

Příloha č. 1 - CTN
Příloha 6. 2 - Rozhodnutí vydané Městským úřadem Velké Meziříčí, odbor životního

prostředí na stavbu „Rybník pod Krbovém", které bylo vydáno dne
19. 5. 2021, pod čj. ŽP/8603/2021-krivs/1773/2021

Příloha č. 3 - Závazné stanovisko Městského úřadu Velké Meziříčí, odbor výstavby a
územního rozvoje

Doložka

O uzavření této smlouvy rozhodl starosta města Velké Meziříčí na základě pověření rady
města ze dne 17. 6. 2015, usnesení 6. 480/17/RM/2015.

CETIN:

V Brně dne

1 5 -09- 2022
Stavebník:

Ve Velkém Meziříčí dne Z'6. 09. 2022

CETÍN á^s
Manažer, V^st^vba a údržba fixní sítě

Morava jih

CETIN a. s.
Českomoravská 2510/19. Libeň
190 00 Praha 9
DIČ: CZ040S4063

Město Velké Meziříčí
Ing. arch. Alexandros Kaminaras

starosta města

VPIC Hrbov ZR rybník pod Hrbovem 11



Company INTERNAL

TECHNICKÁ ZPRÁVA ON

VPIC Hrbov ZR rybník pod Hrbovem
CTN řeší situaci vyvolanou plánovanou stavbou „ RYBNÍK POD HRBOVEM"
k. ú. Hrbov u Velkého Meziříčí

Místem stavby rybníka prochází stávající trasa SEK v majetku CETIN: l x metalický kabel
50XNO,8 FLE, l x prázdná HDPE 40/33 0/BB, l x prázdná HDPE 40/33 C/BB. Trasa SEK bude
stranově přeložena mimo těleso budoucího rybníka. Na začátku a na konci překládaného
úseku budou trubky a kabel přerušeny a nahrazeny kabelovými vložkami stejných typů a
dimenzí které budou uloženy v nové trase. Na obou koncích překládaného úseku budou opět
napojeny na stávající vedení. Spojky budou uloženy ve volném terénu a budou označeny
detekčními markery.

Nová trasa SEK bude geodeticky zaměřena a bude uzavřena smlouva o zřízení služebnosti
s vlastníkem dotčeného pozemku.

ÚR/ÚS - ANO - zajistí stavebník
GEO, GP, VBŘ-ANO
Stavebník: Město Velké Meziříčí



Company INTERNAL

VPIC HrbovZR r bník od Hrbovem

Informace o parcelách:

k. ú. Hrbov u Velkého Meziříčí

1569/18 - Město Velké Meziříčí, Radnická 29/1, 59401 Velké Meziříčí



Company INTEfc,

SVAŘENOV
í;r1 _'.

T:r. 24

S38

©

místo

překládky
SEK

HRBOV

flrbovskv



^/% sj-^
""
•fl O

"o
o

?
o:

I\
y

n
.
-í-«::

li
s'

.:'-. ;\'.'

?
o

čr

s

/• ^' --. ^;..-'

^^^i!: 'y~>\.
/s^'^^^-^.. 'N\.
•^^9WS'^€c^i. /'x^\
<:yj. L^!1^^K' -L:<N-^ ^-\' . /^ v\^
^ /^M:^ •'^^^^:^:'-^' ̂ ^
"i '. : l :' ! ': ' ::!. 7- . : •\y-^xl:'1 1 ^k'^ .,̂ .\. ' stí
~^í('''<^'->íi- ' "''-.^^
"^^l/t:^f^^l:I':\L]
>i i''^'/ '''^i ^•''^. ^i • i^. u ':' :Jř:<s<^i;\ '^-^ \\
/f, rv ;^ ,i: i i :^ :t^: i : t~'T'~^tí;i : ^:y^ \' 

^ 

"v
V ,i' r. r^^''K;^.l/í'-V^.U : i'v^:J ;'r7: ' • ^y^. ^'?5 v^-'

.1',, ' ^y^^S¥ť, lr',. IJteN>..v^!
\-i;;4>^h^^/[:^<i.. :i i i f^x •vi'§

l \:/. >:""]^Í <Rlv. Í.^,̂  l • 1 :"1-:^- -. L. ̂ .;IÍ<~ .. v^ ', /'> O.
^ !i : i;:^ i : i: i .^i': i: i; f°%^^s^ : i^: i^. ; ^^;,,,/, ' 7,, i)
\j. l :'1§ 1:1. 1 ,:^' 1\! l i l :^'K':\K^t»?; /l-*l . \^t:^' / 'j v

\/\' '^ [\^\"\ 1\^ ^ s :^i^ť^'w^: ň:)^'// ^ l
^^V/'.l;-í' i' i ''i. ' i1^ 5 &i '^'-^^'•.:;^ti$^/'' •j g.
/-^i<^-:. i:'' i \i . 'i: S s : i. :iT^'N^'' ̂NC^^' /•:. ' l'={ l
/-//S^^'^ s Í'i'l!S IS '^]^</'^~7,~f^
/'v^?(^tí^:'"r ̂ 3f<l ̂ l:y^^'w;/- -^/7 ii
-^^^^.ŽSF'^ťS?-Z4'A7íl
í^;; :.:^^^tí>fl.}'' 'íNli^ VV

:: |i : liji :i r
^: l [\í l l

^1 : l, :j! l : i: l . ^.1 :1 ;
\

\

-\
. /"'''!'

^•-..^
. Ns

-, co.

.i

i:§S„
j? 'ň n w

i i^l

?r

+1

^•VĚ^//
^^^•^

?^^ , C.:..
> . <\

.

i. . -':. '''•-. R £;;'Í

;É ̂ 4111

.
^li"ixNÍ

:s:"~-^mz. ".ř!<\1i.
3 • ''•'.'•^'^•t^. }i ^

Bw ~'?'^ ^ ž:\ s- '^\
'\'•-. K E3-. ^''3 ':, '-~ '. 9. T^

%. "'x^
"" 3 "<
3 i :^
^2 s5<~
2£

x.y

l
o

iU

W
m

^.

SIÍ'^ ^ i
W:^í-
'^, ̂ '-j-- • ?• y

a. í^'
Si s
•<!5
ffíl

5!Ě

••4

^
v v. "i-

'!í
?t.

•X
\^,

-.^
\. _ l

í^n

c 3 i,;

l



Compaq w^

Schéma - VPIC Hrbov ZR rybník pod Hrbovem/ / velké Meziňctn.

2 x SP plasson
1 x SP XAGA 92/25-500

,
/• /

2 x SP plasson
1 x SP XAGA 92/25-500 / /

/

/
43m HDPE 0/BB
43m HDPE C/BB
45m 50XNO,8 FLE

/ / .

/ f

/ ^

Hrbov /



Company \UTto^

Zákres do KM - VPIC Hrbov ZR rybník pod Hrbovem ^~
k. ú. Hrbov u Velkého Meziříčí

,
/1+-.

(f569/fď

A.
15'fW

II



VPIC Hrbov ZR rybník pod Krbovém • specifikace nákladů
PPD - Propočet projektové dokumentace
Ceník: H VP TEMO 2021 - 5TAND. - 2022.09

Název stavby: VPIC Hrbov 2R rybník pod Krbovém
Číslo SPP prvku:

Rekapitulace nákladů:
PŘÍPRAVA

ZEMNÍ PRÁCE
MONTÁŽ
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE
MATERIÁL ZHOTOVITELE

Celkové náklady:

5 184,06 KČ
27 194,52 Kč
34 299,28 Kč
5 801,21 Kč

3 456,04 Kč
9 542,60 Kč

27 293,29 Kč

112 771,00 Kí

Číslo SAP
PŘÍPRAVA

958210
ZEM NÍ PRÁCE

958554

955551
952345
954958
955052

MONTÁŽ
958306
952649
952650
955000
955268
955282
955284
952602
954991
958469
958555

Seznam položek

Název položky

Návrh cenový a technický bez projednání

Práce zemní do 50 m-ostatní činnosti

Prohloubení rýhy s, 35cm o hl. lOcm
Rýha v trávě 35/70-100
Rýha v trávě 35/70-100 rozšíření o 10 cm
Vytyčení trasy ve volném terénu

Množství Celková cena

1. 00 ks 5 184,06 Kč

Kalibrace a tlaková zkouška trubky - stavba
Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka
Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka

Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním
Montáž podzemní tratě síťové metalické
Montáž spojky smrštitelné nad 50 čtyřek
Montáž spojky, redukce mechanické ražeb
Montáž trubky úložné
Montáž úložných kabelů do 50 XN
Uvedeni stavby do provozu
Zpracování dok. skut. provedení do 50 m

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
956284 Zaměření trasy pro stavbu do lOQm

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA

955313 Uzavření smi. o SB o V6Ř
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE

958747 Plán geom.pro VBŘ do 200m vč. (kus=;100m)
954830 Projednání Smlouvy o zřízení věcného břemene

náhrada za V8Ř - odhadovaná

1.00 ks
45.00 m
45.00 m
12.00 m

80.00 m

86. 00 m

1.00 ks
49,00 ks

100.00 ks

14880.65 JV
2.00 ks
4.00 ks

86.00 m

45,00 m
5262. 56 JV

l.00 ks

1.00 ks

1.00 ks

1,00 ks
1000.00 JV

5 238,37 Kč
2 740,95 Kč

17 443,80 Kč
l 329,00 Kč
442,40 Kč

401,62 Kč
178,36 Kč

2 016,35 Kč
3 429,00 Kč

14 880,65 Kč

3 841,56 Kč
216,80 Kč

l 591,00 Kč

l 296,45 Kč
5 262,56 Kč
1184,93 Kč

5 801.21 Kč

3 456,04 Kč

3 019,10 KČ
1000,00 KS



Přesná výše náhrad za zřízení služebnosti (věcného břemene) nebo způsob jejího určení, bude

známa po uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti se všemi vlastníky
dotčených nemovitostí.

955315 Uzavření sml. na zákl.SSB a přřpr. vkl.VBŘ 1. 00 ks 2283,46Kč
958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 1.00 ks 3 240,04 Kč

Lim itka materiálu

Číslo SAP Název položky
MATERIÁL ZHOTOVITELE

303813 Fólie výstražná 330mm PE oranžová
300130 Kabel plastový TCEPKPFLE 50x4x0,8
302550 Mini Marker 14013M Balí

312425 Modul konektor. 9700-10P
320299 Spojka smršťovací XAGA 550 92/25-500
303003 Spojka trubky HDPE 40mm Plasson
300027 Trubka HDPE 40/33 černá -2x bílé pruhy
300036 Trubka HDPE 40/33 oranž. -2x bílé pruhy

Množství Celková cena

45.00 m
45.00 m
2,00 ks

20.00 ks
2.00 ks
4.00 ks

43,00 m
43.00 m

209,25 Kč
20 510,10 Kč

426,54 Kč
475,00 Kč

2 456,54 Kč
512,88 Kč

1351,49 Kč

1351,49 Kč



MĚSTSKÝ ÚŘAD VELKÉ MEZIŘÍČÍ
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

čfslo. jednací: ŽP/8603/2021-krivs /1773/2021

.
<»K»<4

\

Dne. : 19. 05.2021

Vy?ia, ie;

Telefon:

E-mail;

patová schránl<a: gvebwhm

Město Velké Meziříčí, Radnická 29/1, 594 Ol Velké Meziříčí, IČ 002 95 671
zastoupeno na základě phié moci společností
KOINVEST, s.r. o., Demlova 1011, 674 Ol Třebíč, IČ 255 89 679

ROZHODNUTÍ

Městský úřad Velké Meziříčí, odbor životního prostředí, jako věcně příslušný vodoprávní úřad
podle ustanovení §10 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„správní řád "), ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení § 106 odsť. l zákona č. 254/2001
Sb., o vodách a o zmSně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vodní zákon
")j'ako místně příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 11 odst. ~l písm, a)'správního řádu a
dálejako Přísluš»^ speciátoí stavební úřad podle ustanovení § 15 oást l písm. d) zákona 6.
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon"), žadateli-
ůfiastaíkovi řízení dle § 27 odst. l správního řádu, tj.:

Město Velké Meziříčí, Radnická 29/1, 594 Ol Velké Meziříčí, IČ 002 95 671
zastoupeno na základe plné moci spolefností

KOINVEST, s.r.o., Demlova 1011, 674 Ol Třebíí, IČ 255 89 679

I. yydává povolení
podle ustanoveni §8 odst. l písm. a) bod 2 vodního zákona a podle ustanovení § 67 a násled.
správního řádu knaldádání s powchovými vodami - k jejich vzdouvání a akumulaci na
vodním díle. „ Rybník pod Hrbovem" v hraji Vysoíina, okresu Žďár nad Sázavou, městě
Velké Meziříčí, m. S. Hrbov, katastrální území Hrbov u Velkého Meziřííí, na pozemcích p. č.
KN 1569/18, iS.h.p. 4-16-02-0450-0-00, v tomto rozsahu:

Zdroj vody; bezejmenný pravostranný přítok Lavičského potoka (IDVT10206892)
Maxímáhd hladina akumulované (vzduté) vody; 500,30 m n.m.
Celkový objem akumulované vody: 3 140 m3
Délka vzdutí při max. hladinfi: 57,5 m
OrlentaiSní uróenf polohy: X=l 136 433.49 Y=642 922.30

tičet povoleného vzdouvánf a akumulace povrchové vody - 990'iné), tj. vodohospodářský.
ekologický, extenzívní rybochovný.
Doba povoleného nakladeni s povrchovými vodami; po dobu Životnosti stavby.
Povolení lee vzdouváaí a akumulaci povrchové vody je vydáváno bez ohledu na jakost
povrchové vody v mfstS tohoto povoleného nakládání.

MfiSTSKÝ ŮftADVBLKŘMBZlAlčl, Rudnické ag/i. S94 13 Velké Metifffil,
tel,; 866 78l lil, fuxi $66 sál 6s7i.ť't"?l. l; i"E8ly\')n@}\'el]icmt!2lťiei, Ki
internát; mw. velkemeriricl. fK, látílttflkátor dat(n'é achtónkyi gwbwiiro,
1/i. nnnhf«»< l... ^).—.n» »«-4-u'l f>no li ' > < ••>•' i ,.. - r-o—'-—"



II. vydává společné povolení a schvaluje stavební záměr

podle ustanovení § 67 a násled. správního řádu ustanovení § 15 odst. l vodního zákona a
ustanovení § 94p odst. l stavebního zákona vodního díla: „ Rybník pod Hrbovem ", v I<raji
Vysoffina, okresu Žďár nad Sázavou, městě Velké Meziříčí, in. £. Hrbov, v katastrálnfm
území Hrbov u Velkého Meziříčí, na pozemku p.ť. KN 1569/18 , é. h. p. 4- 16- 02 "0450-0-
00.

Popis stavebního záměru:
Stáva'ící stav:

V současnosti jsou v zájmovém území podmáčené louky, hospodářsky nevyužívané, zarostlé náletovými
dřevinami a stromy. Ve vyšších polohách, po levé straně vodního toku se nachází svažité louky. Vodní tok v dané
lokalitě pfecházf ze zatrubnění do upraveného koryta.
Návrh řešení:

V předmětném území se provede výstavba nucené prótočné vodní nádrže s hrázi údokuho typu ze zeminy
vytěžené v budoucí zátope. Nádrž bude mit spodní vypusť a pro případ velké vody bude postaven bezpečnostní
přeliv - prúleh. Bude zvýšena niveleta stávající účelové komunikace. Vzhledem k poloze hráze bude nutaé provést
přeložku vodovodu a sdslovacích kabelů.

Stavba bude členěna na následující objekty;
So O l-Práce v zátopě
So 02-Hráz
So 03 - Výpustné zařízení ~ požerák
So 04 - Bezpečnostní přeliv - průleh
So 05 -Příjezdová koniunikace
So 06 - Přeložka vodovodu

So 07 - Přeložka sdělovacích kabelů

So Ol - áce v zato ě

Na základě ínženýrsko-geologické a hydrogeologické posouzení bylo zjištěno, že vhodná zemina pro
konstrukci hráze se vyskytuje pouze v omezené mocnosti. V miste budoucí nádrže bude nejprve sejmuta cca 0,2 m
tlustá vrstva humózní zeminy, aby se mohla tííit vhodná zemina o mocnosti cca 1,4 m (dle příčných profilů).
VytSžená zemina bude zbavena organických éástí a protfÍdSna, aby do hráze byla použita jen nejvhodnějSt zetnina.
Pfebyteíná vytfiiená zemina ss použije na dosypánf ůeelové komunikace a bude odvezena na pozemky (p.č. 1569/18,
1653/33, druh pozeniku - TTP) ve vlastnictví obce.

Nejprve bude provedena skrývka humózni zeminy, která bude uložena na mezideponii. Poté se do prostoru
uloží přebytečná zemina, která bude zpětně překryta humóznf zeminou (viz kubaturové listy). Do vzdálenosti 1,60 ro
od osy vodovodního potrubí bude uložena zemina o mocnosti maxunéln£ (>,30 m.

2 důvodu propustnosti spodní wstvy zeminy (viz. IGP) se dno a břehy nádrže prohloubí 30 cm pod úroveň
budoucího dna a provede se zhutnéný zásyp zeminou MS na plánovanou niveletu dna (dle příčnýcli profiÍů) a tím se
dno utěsní proti případným průsakům.

BFehy nádrže budou ve sklonu l : 3. Vyspádovéní dna bude provedeno v podélném směru ve sklonu 5,0 %. V
pflíném směru bude dno vyspádováno ve sklonu 6,0 %.

K provedení prací budou použity bSžné mechanizační prosffedky (lypadla, dožery a terénní nákladní vozidla).
Zátopa bude upravena do pravidetoého tvaru s plynulými přetíiody. Pro rychlé oživeni vodní plochy budou však
břehy nádrže opatřeny řadou nepravidelných zářezů, které nebudou , ^a£iStSny", vyhlazeny ani urovnány.
V Jihozápadní Části se vytvoří litoráhit pásmo (cca 10,4% ze zatopené plochy.)
So 02-Hráz

Hráz je tídobiiho typu, zemni homogenní sypaná z vhoctoé zeminy t6žcné v zátope. Hráz bude pochozf.
Návodnl líc bude ve sklonu l ; 2,5 a vzduSný líc ve sklonu l : 1.8. Návodní líc bude zpevněn záhozem z lomového
kamene (min _ 0 _20 oni do. 40 kg) v
ti. 0,4 m, uloženém na štěrkopískovém filtru ti. 0,2 m. Vzduiný Ke, stejnS jako koruna, bude ohumusován a oset
travním semenem. Délka hráze Činí 41,0. m, niaximábii výSka hráze 3,7 m, koruna hráze je na kote 500,35 m n. m.,
Sirka hráze v korané je 2,5 m,

V patě vzdušného líce hráze bude zřízen filtrační dřen, který bude odvádčt průsakovou vodu zhréze a bude
zabťafiovat podmáčení okohilch pozemlců. Drenážnf potrubí dřenu perforované PVC DN 100 bude vyůsténo ve
yýustntm objektu^výpustného zařizcnl. Filtraénf dřen v levé Části hráze bude mít délku 35,5 m a v pravé'Části hráze
bude mit délku 7,0 m.

C.j,; ŽP/8603/2021-krivs/1773/2021 Číslo strany; 2 /12



So 03 - Výpustné zařízeni- oožerák
Pro manipulaci s Uadinou a k vypouštSni nádrže je navrženo výpustné zařízeni - požerák. Šachta požeráku

je uzavřená, světlé rozměry 60 x 115 cm, tloušťka stěn 25 cm a v^ika 3,70 m. Šachta požeráku je ze železobetonu
(C30/37 XF3 + 2x síť KARI 100xIOO/8),je uzavřena ocelovým iiy.amykateln^m poklopein opaffeným nátércm proti
korozi, Pro přistup do Šachty budou sloužit stupadla obalená povlakem z PVC. Pro manipulaci s hladinou v nádrži
bude sloužit dvojitá dlužová stěna. Jednotlivé dluže budou osazeny na polodrážku v ocelových U profilech, Prostor
mezi dlužovými stěnami bude vyptoěn těsnicím materiálem. Na vršku Šachty bude vedle poklopu umistSn geodetický
bod (hřeb) s kovovou cedulkou, kde bude uvedena nadmořská výška 500,35 m n. m. Pod dlužovou stSnou je dlažba
zlomového kamene ti. 0,25 m zapuštSná do betonu, ZajiStSnI minimálního zůstatkového průtoku bude
prostřednictvím třmenového kovotěsnícflio Šoupěte DN 100 a ocelové trubky stejného profilu. Zařízení bude uloieno
v betonovém kvádru, rozmění 30 x 30 x 34 cm, umístSný ve dně požeráku u svislé stěny. TTFmenové ŠoupS bude
uchyceno k zabetonované ocelové trubce. Ovládáni průtoku bude pomocí ocelového táhla ukončeného ocelovým
kolečkem umistěným pod poklopem.

Nátokový objekt bude upraven betonovou vpustí pro zamezeni nechtěného ůphiého vypuštění nádr£e. V jej (
Celní stěně jsou osazeny dluže, až po jejich odstranění dojde k úplnému vyprótěnf nádrže, Nátok a vrchní část vpustí
jsou osazeny Česlemi (rozteí česlic
60 mm), přívodní potrubí bude obetonované PVC DN 300, dl. 6,0 m,

Na Sachhi požeráku navazuje odtokové obetonované potrubí PVC DN 300, délka
8,5 m, které je ukončeno výůstnim objektem (C30/37 XF3 + 2x síť KARI 100x100/8} do stávajícího koryta pod
hrází, které bude zpevněné záhozem zLK (80-200kg) v délce 3,0 m. 2ához bude ukončen Železobetonovým
ukončujicfm prahem ti. 40 cm a délky 3,4 m, v kterém bude umIstSn ThomsonĎv přeliv pro kontrolu minimáhiího
zůstatkového průtoku Qaao.

Vedle požeráku bude osazeno schodiště do zátopy zLK do betonu, popřípadě z betonu, Síťka schodiště
bude 1>1 m, délka 8,5 m, celkový poBetstupňů 17 ks a rozměr stupňů 0, 20 x 0,50 m. Konstrukce schodiite bude
uložena na geotextilii.

. Betonové konstrukce, které pfijdou do styku se zeminou, budou před zasypáním natřeny jílovým mlékem
CpaĎok). Kovové konstrukce a prvky budou opatřeny antUcoroznlm úpravou pozinkováBÍm do hloubky 126
mikromilimctrfi, DřevSné konstrukce a prvky budou tlakové impregnovány a natíeny dřevěnou lazurou.

Souřadnice výpustného zařízení - požeráku; x = 642930,83; y = 1136428,15
SoDA-. Bfi^peCnostní cfeliv - próleh

Bezpeffnostaf pfeliv je navržen jako průleh, z důvodu jednoduchosti a začlenění do krajiny. Je osazen
v pravé části při zavázáni hráze do terénu. Kapacita přelivu je dimenzována na Qioo, Šířka pfelivué hrany je 5,00 m
(1,75 m prima + 2 x 1,625 m Šikmo). Při průtoku QIOD bude velká voda bezpečně převedena při přepadové výSce 0,60
m. Přelivná hrana je navržena z železobetonu C 30/37 XF 3 + 2x síť KARI 100x100/8, práh je založen do hloubky
140 cm. Boční svahy průlehu v hrázi budou ve sklonu l ; 5, Samotoý prŮlehje ve sklonu 4,0% a tvoři ho rovnanina
z LK (80 - 100 kg) v ti. 0,5 m s vyklínovánínl. Rovnanina je ukončena betonovým prahem (C 30/37 XF 3 + 2x síť
KARI 100x100/8), šířky 40 cm, a hloubky
90 cm. Za prahem pokračuje spádištS provedené z LK (200 - 500 kg) ukládaného na Štít v
ti, 0,5 m, Spádištéje ukončeno betonovým prahem (C 30/37 XF 3 + 2x siť KARI 100x100/8), Šířky 40 cm, délky 3,7
m a hloubky 90 cm. Za prahem budou případné velké vody odtékat odtokovým nasměrovacím korytem. Koryto vodu
navede do stávajícího koryta toku.

Souřaáaice bczpeCnost&Iho přelivu - prŮlehu; x= 642922,30; y ° 1136433,49
So OS - Přfiezdová komuniltLsee

Stávfyíct účelová komunikace, která vede k místu budoucí nádrže, bude po dobu realizace nádrže udržovaná
zhotovitelem (např. dosypání výtluků, ořezáni stromů, atd. ). Jedná se o komunikaci délky cca 50 m a Sirky 3,0 m. Na
tuto stávající komunikaci se navrší zhutněná zemina a dojde tak ke zvýšení nivelety komunikace,
So 06 - Přeložka vodovodu

Stáv^jfci vodovod je nutné stranovS přelo&it mimo budoucí objekt rybnflca. Vodovod bude na začátku a
konci překládaného úseku přerušen a nastaven přeložkou stejné dimenze, která bude uložena do nové kynety podél
budoucího rybníka,

PfeloSka je navržena z materiálu PE100, dllOxlOmm SDR II (PN16) dle PAS 1075 typ 2 dvouvrstvé
(vnSjS{ modrá vrstva 10% průřezu) Potrubí bude svařované elektrospojkami. Celková délka přeložky činí 78,0 m.
Napojeni na stávající vodovodní řad PVC dllOxlOmm bude pomocí multitoleranCnI spojky dllO + výstužné
nerezové vložky pro PE a PVC potrubí. V místech lom& budou použity elektrokolena 30 a 45 stupňů a oblouk
llstupňAzPElOORCSDRll,

Potrubí bude uloženo na hutaěný podsyp ze Štěrkopísků frakce 0-16 HUU (podíl frakce 8-16 aun max. 10%), ti
0,10 m. Podsyp musí být vyrovnán tak, aby na nSm potrubí spočivalo včele délce. Je nutno dbát na důkladné
vyplnění prostoru mezi podkladní vrstvou & horizontální osou potrubí, aby byl zachován tíak na ob6 strany potrubí a
nedocházelo k jeho deformaci.

K pozdSjSlmu vyhledáváni bude na vrch potrubí po 1,5 m připáskován identifikaCuí (vyhledávači) vodic
zelenožlu^ CYY 6 mtni, který bude vyveden do poklopů annatuť. Zhotovitel předloží při předáni stavby doklad o
zkoušce vodiče.

f\ l iÝT>/0<;fttnrtlM l-J..-/IITI mn^i



Jo uloženi potrubí (montáž musí být provádéna dle pokyne výrobce) se provede hutněny obsyp stcjn
matcriálem. vcelém profllu do V3?sky. o>3 m "ad potrubí, aby bylo chráníno před poikozenlmpřidaÍšfaíhutnTném

^těženou zeminou. Zhutňovánl se provádí pomoct lehkých vibračních desek, případně lehkých víbraenfch
strojů. Obsyp bude prováděn rovnoběžně po obou stranách po vrstvách max. 15 cm, které se zimtní na 95%
™xlmál"(°bjemové hlriot"osti sušiny podle standardní Proctorovy zkoušky. Zkoušky zhutnSnI'prováděťdle"

73 3050 (min, l zkouška / 500 m3),
^„ -p^o'>^f"fal zás2fpu. vyt<'ženou zeminou bude "a obsypový materiál uložena trasovací páska (folie)

vmodrém, nebo bílém provedeni s nápisem „Pozor vodovod" umožňujlcipozdejgí vyhledáváni a ochranu po^
Zásyp vytěženou_ zemmou z výkopu je hutnSn na stejnou miru jako okolní terén, Nesmí docházet
^ Mechanické zhutňování tSsně nad potrubím je nepřípustné, je s nim možno začít od ti, min730-cmnaď

líaby.by!° c,lu'.ánéno Před Poškozením. Vytlačená zemina ze zemich práci bude použita v rámcístavby na
násyp obraze, terénní^ úpravy pod hrází (zvýSenf nivelety účelové komunikace) a bude odvezena-na
(p.é. 1569/18, 1653/33) ve vlastnictví obce.

V rnlst^e napojení na stávající vodovod a v místech s větSím spádem jak 10% (v odboíkách a vertikálních
lomech potrubí) budou osazeny betonové zajiSťovacl bloky,

Celá trasa vodovodu musi být vytyčena s ohledem na stávající podzemní zařízení v souladu s ČSN 73 6005
Prostorové uspořádání sítí tectmického vybaveni. Potrubí bude umlsténo v rýze v souladu s ČSN"73 6005, 'Přeložka
budc zhotovena dle technických standardů Vodárenské akciové společnosti, a.s.
^tl^LÍ)ude_vy?^chnJÍto',tl^ko.ve. odz^ol?š?"0 a desmfikovén°^ Celý rozvod vody musí b^tjeStĚ před zasypáním
geodeticky zaméřen. K závérečné technické prohlídce vodního díla bude předložena dotameníace a'
požadované provozovatelem.
So Q7 - PWo?ka sdSlovacfch kabelň

Stávající sděloyacf kabely Je nutné stranoví přeložit mimo budoucí objekt rybníka. Sdělovací kabel bude na
zaíátku a konci překládaného úseku přerugen a nastaven přeložkou stejné dimenze, která bude uložena'do" nové
kynety podél budoucfho rybníka. Přeložka bude délky 37,0 m proveduia dle požadavků a standardů správce sítě. "'

Jo uložent^ kabelů se provede hutněný obsyp stejným materiálem'v celém profilu do" výS^'0,1" m nad
chróni6ky,aby byly cteánény před poSkozenfm pftdatóim hutněném zásypu. Zhmba3-Ocm~nad"'chrómCku"se"do
zásypu z půyoáního terénu dá výstražná fólie; Zásyp má být výsky min 0,7'm nad kabelem. Kabely budou uloženy~v
zemi při dodržení ochr. vzdálenosti, dle prostor, uspořádáni sítfčSN 73 6005.

PodrobnSjSi zpracování přeložky bude v prováděcí dokumentaci dodanou správcem sítě.

Hloubka vody při hl. zásobní (v páté návodniho líce)
Maximální hloubka (v patě návodního líce)
Průměrná hloubka vody (při Hz)
Maximální výSka hráze (měřeno v požeráku)
Délka hráze

Délka vohé hladiny
Nejnižší kóta nádrže

HLADINA
stálá Hs
zásobní Hz
ovladatelného retenčního prostói-u Ho
maximální (Qioo) Hmax

PLOCHA
při hladinSstá]é ps
při hladmě zásobní Pz

při hladin? maximóJní (Qioo) Pmax

OBJEM VODY
při hladině stálé Vs

při hladinS zásobní Vz

retenční ovladatelná Vro

. ťetcnSni neovladatelná Vm

celkový retenční Vrč

celkový Ve

2,85 m
3,50 m
l,80 m
3,70 m
41,0 m
54,0 m

496,80 m n. m.

499,00 m n. m.
499,65 m n. m.
499,70 m n. m.
500,30 m n. m.

l 190 m2
l 660 m2
l 955 m2

l 015 m3
l 925 a3

95 m3
l 120 mi
l 215 m3
3 140 m1

Další podrobností jsou uvedeny v projektové dokumentaci, kterou vypracoval Bc, Pavel Oulehla
a-potyrdil Ing- Blahoslav Kopeček - autoriisovaný mžcnýr pro vodohospodářské stavby.'"z
09/2020. ' ' ' " -——^—. „„ „„. «/,

Cj, ; ŽP/8603/2021 -krivs /l 773/2021 číslo strany; 4 / 12



Stanoví podminl<y pro umístSní stavebního zámSru v souladu s úst. § 94p odst. l stavebního
zákonu!

l. Stavební zámér bude umístén na. pozemku parcela 6f.slo KN 1569/18 v katastrálnim uzemí
Hrtbov"'u'Velkého"Meziří6{, -jak>je zakresleno v situa6níin výkresu, ktei-ý je nedílnou
součástí tohoto rozhodnutí,

2. Umístění bude provedeno podle projektové dokumentace ovéřené v územnta řízení,
případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení vodoprávního úřadu.

3. Pro umístění a uskutečnění stavby se jako stavební pozemek ̂vymezuje pozemek parcela
čís1lo'KN 1569/18 v katastrálním území Hrbov u Velkého Meziřfóí.

Stanoví podmínky pro provedení stavby v souladu s úst § 94p odst. l stavebního zákona:
l. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, která je přílohou tohoto_rozh0^

^zmťény"nesmrbýt'provedeny bez předchozího P0volení,stavebn{ho. ^adu:
^celistvost a úplnost a l

jtazpracované projektové dokumentace a proveditelnost stavby podle této ̂ me^
jakožťrzatecíuúckou"a ekonomickou úroveň projektu, technologického zařízení
vlivů na životní prostředí.

2. Stavba bude provedena na pozemku parcela Číslo KN 1569/18 v katastrálním území Hrbov
u Velkého Meziříčí,

3. Stavebník zajistí vytyčení prostorové polohy stavby oprávn&ným zeměměřičem.
4. Stavba bude dokončena nejpozději do 31. 12. 2023.
5. Stavebník je povinen vést přehledné záznamy o stavbé (stavební deník). U staveb^kdej^u

^bnÍyor7amzace7pfíp^právnické^ musí b^t označeno, kdo je stavebníkem, kdo
stavbuprováďljméno stavbyvedoucího a doba provádění stavby.

6. Při nedodržení projektového řešení se stavebník vystavuje nebezpečí postihu fínanínimi
sankcemi dle § 178- § 183 stavebního zákona.

7. Před zahájením zemních prací je stavebník povmen^zajistít vytyíení všech podzemních i
nadzemních sítí, aby nedošlo k jejich případnému poškození.

8. Budou dodrženy podmínky vyjádření:

ai Závazné stanovisko MěÚ Velké Meziříčí, odbor ŽP, ze dne 15.2.2021 pod^č^
ŽP/rr8Í2Í/2020-tunkr/715/2021, které je uvedeno v příloze a je nedílnou
tohoto rosshodnutí.

b) Rozhodnutí MěÚ Velké Mezifífil, odbor .ŽP, ze dne 9. 12.2020 pod S.j.
ŽP/112365/2020-chme/30404/2020.

^ Závazné stanovisko M§Ú Velké Meziříčí, odbor ŽP. ze dae 14. 12.2020 poá^
ŽP/U2599^020-rybar/30351/2020, které je uvedeno v příloze a je nedílnou
tohoto rozhodnutí.

Závazné stanovisko MSÚ Velké MezÍřiSi, odbor ŽP^ze dne 1.4.2021 pod^č^
ŽP/Í4989^02l. chme/2173/2021, které je uvedeno v příloze a je nedílnou
tohoto rozhodnutí.

e) Stanovisko Povodí Moravy, s.p. Bmo,^^ ze ^ 1^2;2020J;d^zn;m;
46T9'8/2Ó20/52Ó3/Pe, které Je uvedeno v příloze a je nedílnou součástí
rozhodnutí.

Závazné stanovisko MSÚ Velké Meziříčí, odbor dopravy a silniS. hospodární, ze dne
S3jT. 2020~pod"6. j. 'DO'P/112285/2020. krej727/2020, které je uvedeno v příloze a je
nedílnou souSástí tohoto rozhodnutí.

An/rt/nt/nn'M t...!^— /iTll;nn<ll
/S<n1n ntrnn... < / 10



9.

10.

11.

12.

13.

i)

j)

g) .ZTlcE™. a;s-ipraha>zedne 17-2-2021 pod č-j- 545712/21, které je uvedeno v
:Ioze aje nedílnou součástí tohoto rozhodnutí ' v ' "' "'"'

h) P?!^(^^b^l^č!£LB^OVÍCe-_ze dne .̂ .10.2020 pod zn,
9Í ?eryewedeno. vJ5říJP2eaJenedíInou součástí tohoto7ozh5nutí"'

^nov!sku „VODÁRENSKA AKCIÓVÁ. SPbLEČNÓSŤ:"aZ ďvTzeluSluuad
Sl2/?0^^'S^P^,,ÍL?/52s^o-^,Y
^hTd88utl/2020'Mr> kteréje uvedeno v Pmow7!;^^'l^^rt^

^T^ÍÍá,yróva. ludržb^si^ vysočiny> P-o. Jihlava, ze dne 23. 11.2020
pol^AUPO/15842/2020'kteréje uvedenovpmsze'^^^^^^

k) Zy?5!lT^S_k^rybďsk^sv^ ZLS;>Bmo> ze dne L4-2021 pod zn,048/2021, které
je uvedeno vpříloze a je nedítoou součástí tohoto rozhodnutí"' J"'~ """'""u"1' 1

}) ^TTV;?O^M% č^e^^Dl^wás^^^^ d^ 15. 12.2020 pod S.j.
S'i2£l^S16i406-Dmkteé7e~we^^^^^^^^^^

PSi?álením.stavby bude, na viditel"ém místě u vstupu na stavenišfg umístěn štítek
•KS^^y^^^lwe.̂ m^s^7ti^^
^m^LbSj;h?lnlřed Povtos^ vl^ aby-údaje~na~nTm^^^^^^

s, a ponechán na místě do kolaudace stavby

Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájeni stavby.
vpřld£ěÍé/, v.?l„dtío_bud^ke^ provedení závěrečné kontrolnf prohtídky vybaveno
vodočetnou latí, osazenou napožeráku.

S^SVLl;uádtv^^^^^^ 156 stavebn^.̂ °na> aby pro stavbu byly použity
S"^vé ̂Sbky' materiály a ^^^jejichž^stnostř FhlS ̂ ÍSS
S£o„nawžený„učel zaručuií> že s.̂ a Popravném provede^TSn^^^^^
dobu předpokládané existence splňuje základní požaďavkyTta'v'by.>
^l,S£nLsta^by. st^vebník požádá po(ue § . 122 stavebníh° zákona o vydání
kohudačlho. osouÍÍflsu-. žádost. o. kolaudačtí' souhlas předÍožT'usta;S ^sZ
l T2teS£ l ;^nte. i;towb^^n7M̂ J^

^.183/2018 Sb, o náležitostech rozhodnutí a dal§íchopatfetí"vodoDA
^^^ŤS^'^^^^^S''^SIPS^°'

Lsb:LopodrobnsJŠ! ÚPravě územního ro2hodování^emníhoťopaSeS l
ssř° idu;„w ménlpo2d?ích~pMpi^^^^

zákona ve věcech stavebnlho~ťádu.

III. rozhoduje

S^stanolenl.. §.61._odst; 5,yodního 2ákona a ustanoveni § 67 a náskd. správního řádu o
zařazení stavby vodního dfla:«Rybníkp7dÍrbo7em"t<rToW/klt^^^^^^^^^ spravruno raau 0

podle ustanovení § 36 odst, 2 vodního zákona ustanovení a § 67 a násled. správního řádu
minimální zůstatkový průtok

Q330-0,31/s v toku pod rybuíkem.

yss^učT^L§?j.. ist2v0^
' MZP^profil vodního toku pod hrází rybníka" """ ~~' "~*v""

2)Způsob moření MZP: měrná nádoba

ku míření MZP: na výzvu vodoprávního úřadu

Č. j, ; ŽP/8603/202l-krivs/1773/2021
Číslo strany; 6/12



Účastnici řízení podle ustanovení § 27 odst. l správního řádu a podle ustanovení § 94k
{srn. a) stavebního zákona:

Město Velké Meziříčí, Radnická 29/1, 594 Ol Velké Meziříčí

Odůvodnění

' úřad Velké Meziříčí, odbor životního prostředí, jako věcně pHslušny vodoprávtí úřad
obdtóeÍdne'1[2^"202l"od~navrhovatele: tj, Město Velké Meziříčí, Radnická 29/1^, j94^1 Velké
MezrHĎí7ÍČ'002-95 671 zastoupeno na základS plné moci spoleeností^KOINVEST, ^;
DemÍova Í011,'674'oY TfebíS, IČ 255 89679, žádost o POVOletí,kn^ádánuPowchovými
wďami-"kjej~ich vzdouvání a akumulaci dle § 8 odst. l písm. a) bod 2 Yodního„zákona«až„ádost,0
SDoÍeénépowÍeníkvodnunu dílu:" Rybník pod Hrbovem " na pozemku p.č. KN 1569/18 v k,ú.
№bov'uVeIkého-Meziří6{, o zařazení vodního díla do kategorie a stanovení min. zůstat, prótoku.

Žádost byla doložena všemi povinnými doklady podle ustanov^í§ 2 vyhlášky 5. l ̂ 20^8 Sb^^
náfeato'stech"roAodnutí a dalších opatření vodoprávního ̂úřadu ̂ a pokladech předk

"áwánuúfadu"a~podle ustanovení § 7a vyhl. £. 503/2006 Sb„ o podrobnější ^pravě
úzeimiího7oriiodováni, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů.

Podle příslušných ustanovení správního řádu, vodního a stayebního zákona °znáIml_Pří, slu,sný
vodopróvnTúřad'zahájenÍVodoprávního řízení a spolefiného územního a,staveb^o,nMní^m
známým úíastMTcům tíženi i dotčeným orgánům^ oznámením pod ^. ZP/14,214_/2UÍ1;
Íaivs7l773/202l ze dne 12.3.2021 a bylo svoláno jednání spojené s místním šetřením na
7.4.2021 .Pozvánka byla fádně a včas domčena; O průběhu ústního jednáni byl sepsán protokol.

Vodoprávní úřad v provedeném společném řízení přezkoumal Předloženoužádost>JPr^edna^Jls
účast3^Tteeití~a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním DeJSOU ohrožen^záJmy
clffáněró vodním" a "stavebním zákonem^ předpisy vydanými k jeho provedení a zvlágtoími
předpisy.

Vodoprávní úřad dále stavbu posoudil z hledisek uvedených v § 90 stavebního zákona a zjistil
její soulad s požadavky: _..„... . , ,. ___^.„.
Já)'stavebnih^z&ona a jeho prováděcích právních předpisů, zejména s obecnými požadavky na

l> . . . >. -. . , __..„; „-1.-

b) na veřejnou dopravní nebo techmckou infrastrukturu k možnosti a způsobu nap
y> . -.. . . . .. .. .

tí zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky, popřípadS s rorfiodnutím^ dot&enycn
orgánů"podierzvl^tních právních předpisů'nebo tohoto zákona, popHpadS s výsledkem
rozporů.

Majetkoprávní poměry;
k.ú.~Hrbov u Velkého MeriříSÍ pozemek: _ __, „.„..„, „ ..
p^.' 1569/18- MSsto Velké Meziříčí, Radnická 29/1, 594 Ol Velké Meářííí

U vodního díla je stanoven minimáhií zůstatkový průtok o hodnotě Qssod- 0,3 Vs a vodní dílo je
dle posudku TBD zařazeno do 4. kategorie.

Sdo^o^ovolení k nakládáni s povrchovými vodami a o zařazení vodního díla do kategorie a o
stanovení min. zAstatkového průtoku (Q330d)
-žádost o spolefiné povolení na pfedmítné vodní dílo
"plná moc

AT^ fft. ^nn »nAA<< 1 M WWA inri»s<
>>U-1- . 1,„-_... 1 111



-výi^is z KN

-kopie katastrální mapy
ld^ečHMÚ>. pobočka^^ d»e la9-2020 pod £,j. CHMI-56I/685/2020
^^^ÍIIiS^1^2^-0"-.»

so °7
^^^SSS^^4^^S^, . .e
St^v^SiSW'íhop;ostMI« zemw's'vf (EIA, NMura), „M. v., .e
p^s'?'jáďenf Miú vdké Mcziňiif'odbor žp'ze dn' 27-L202' p0" Č.J. ̂ ' "368/2020.
p^l^^^S'- °dbor žp. sti'nl s^v' "^ ̂ " dn. 1,,,02,
i^^lp^^o^^^' 8"tof spr4v- ochrny z№- - dac
^ta^^o^oT žp-st<faFsprfva octmnyptt0^ 2e dm9-'2^"» ^
S^^^i^^^^^'-oďb01 žp. - ^ —y
^ss^s^7^ -in odp— ^^, -
'S^^:^y ̂ori.:VODNÍ DÍLA -TBD . s.. P„co^ B.o, .
^M^^oS:' 8PIÍVCC to'm- p°vodf Mot>vy. '.?.. B-. - - >. >2.2020 pod
p^ss^.̂ R5 m'jcutm Mim8te"'TO obr^prah^ 2e d- ". '.^'
[SSG!ÍM^^7^ísktsva^^^^^^Bmo'zedne 1. 4.2021 pod m. 048/2021

3, Zďár nad Sázavou, ze dne 25J. 2021
vsmlSlprovedenípřeložky se SVK Žďérsko(§"24T6. 274/2001 Sb. o
k:^TÍCh^w^^^ sb" °vodovodech &
SélSto6Í^RoKŘ DI žď^'^:-~, e"d„:T„^, p^ ,, ^
icSo^&y a wba ̂  vysoi^ "•0- Jiuav". - ^ ". 11.2020 pod ».
:,v?:Já£ení CEI!N a,s^praha> zedne 17-2-2021 Pod C.J.545712^1
:3áS Ga^etá£ís-r-0- BmoA2edn^. ^..2020pod^:5002255900
'^sEION Distribucel a"s>s české Bud£JOV7c;r^"dneT2To:202UO pod zn. L16945.
^£ríITÔ Cmch^pubi^^
s^^^torA7&BBm^es^^^^
-dokumentace pro společné povolení; kterou vypracoval

;ý míňttyt
"aokTentace Pře!ožky sáélovacfch kabelů dodaná správcem sítě -C.3

pSS^l16 24kom °• ^°°<Sb:;;-;,.i^ pop,^, „ ^ poz<8jMcl>

Č, j. ; ŽP/8603/2021-krivs /1773/2021
Číslo strany; 8/12



Okruh účastníků řízení byl stanoven pohledem na ustanovení §27^niho^adu^^e^ně^
SfTSUpodÍe7s;^ §27odst, l správního řádu a podle ustanoveni § 94k písm. a)
£"?lzéá£říčí, Radnická 29/1, 594 Ol Velké Meziříčí zastoupeno na základě plné moci
společností KOINVEST, s.r. o., Demlova 1011^674 Ol Třebí^
^Zis?ízenÍlpodle"us>t^ odst -1, 2,3 správního řádu a podle ustanoveni § 94k písm.
b) až e) stavebního zákona:
EG. D, a. s„ Lidická 1873/36, 602 00 Brno
CETIN a.s. Českomoravská 2510/19, ̂190 00 Praha^ ̂  _
VODÁJ№NSKÁ~AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a. s., SobéšicU156, 638^1 Brno
Sva^dowZakanalizacíŽďteko, Vodárenská^, 591 Ol Žďárnaá Sázavou
Povodí Moravy, s.p„ Dřevařská 11, 602 00 Brno
^yvsSÍS^m^^^^^
^S» zfi^vaS lTstTny'KraIskou správou a údržbou silnic Vysočiny, p.o., Kosovská 1122/16, 586

M6s'to Velké Meziříčí, Radnická 29/1, 594 Ol Velké MeziříSÍ

Lzepředpokládat, že záměrem nedojde keAoršení stavu vodního útvaru, a že nebude mít za
následek nedosažení dobrého stavu/potenciálu vod.

Vodoprávní úřad zajistil vzájemný soulad předložených závďch,stmols^d^^
^Zvaan?cr^Smi7?edpTsy7z^^^^^^^ Plněri, požada£ú.. v!astnM sítí technického
vybavení a podmínky stanovisek zahrnul do podmínek tohoto roznoanuii.
Do oodmfiiek spoleřného rozhodnutí nebyly zahrnuty ty P^^y'kdeP°™^№\S
^Tlp^oaťzylP?aTnTch7rá^ch p^^^ se týkají soukromoprávních vztahů
úSastoíků.

Vodoprávní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanoveni právních
předpisů ve výroku uvedených.

Lze pfedpokládat, že záměrem nedojde k^zhoršenl stavu vodního útvaru, a že nebude mít za
následek nedosažení dobrého stavu/potenciálú vod.

Vodoprávní úřad zajistil vzájemný soulad předložených ^^chstano^d^^^
^ý^yS^rS^^^ Phéni,PožadaYků„vlastmků sítí technického

vybavení a'podmfoky stanovisek zahrnul do podmínek tohoto rozhodnuti.
Do podmínek spoleíného mzliodnutí nebyly ̂ uty^y^ámÍ^y^kd^po^m^^^^
^fývT^moťrpIatoých7rávnÍch předpisů a ty; které se týkají soukromoprávních vztahů
úSastoíků.

Vodoprávní ďad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních
předpisů ve výroku uvedených.

PouCeni úSastnÍků

Proti tomuto rozhodnutí může ÚSastnÍk řízeni podat podle^tanovetíj^ ;^^á^ho^u
^v^rv̂ kSé^se u^d^v7^
rpSS^pSy'n^n^^^^^^ ^blHzelÍ£ŽT. ff^o^T^^ il
ZdTS1S°ozntoeníieKrajskému"ůřa^ Kraje Vysočina, se sídlem Čížkova 57. 587 33

Ai. '»n/oíft'»nfíii i^-- /m'»n"'>l
/^Mrt ph^wv 0/10



m^al!°^^mSmuM&sts^^^^ úřadu vdké Meziříčí> odboru ŽP, Radnická 29/1. 594
SM̂ ^I^^ISMS^m^^s^^^^^^^
S^^.Smtomfk p°tfcbn?p°čerstw^^^^^^^^^

OJI°^ím/12e.-napadnout ^TOkov°u.. éást rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedleiš
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnuije~nepňpus^ r'vi

.
°lvo^^Í^ttóStostÍ uv!dené v. §. 37 odst 2 SPráv"&o № a musí obšívat udáte o
^S\Smyo ?o^utíT^je>vj^^
£m? PSSJ neb^nTráTst'ro^tí^
Soá?oz^ddS vjakém rozsahu odvolattíroAodnutí~nÍPad?P^>^^

^S^s^^^kn^^pw^^^^ v°^ání nebo v

prvním stupni určitý úkon, musí být tento úkon uóinSn-spo7u sodvoláníni'.'
Stavba nesmí být zahájena, dokud spolefiné povolení nenabude právní moci.
^^volenímápoďe§^4podst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky od. dne nabytí
J£Í£npS^bSá.pto^^ nebyla zahájena v době jeho platnosti.
S^11éíowl^.poz^^^ též dnem' kdy stavebtítíaTSTf ozZcetí"Stosuo
2j^a.od provedení svéll° stavebtího z^ěm/UPOUŠ^n"epTa^^^^

plSváiéní.TbíJ! nutn^Íodržel.PředPisy t^a»ící se bezpečnosti práce a technic
^T«nf'.z2ména. ̂onč^309^006"s^^^^^^^^^^ abeS3c2
^^S^STS^^i0̂ ^^^^Sst"?^2Sk?ováni._služeb mimo P^vněprávtí"'vztehy^Sklorto azS7S
^OSlbuT^Íloc^my ^^ PfíPtócí)> '^^TvTdÍ ̂iSoo6ittsbslJyiS
^Smá!ních ?OŽ^TÍCh n^b^toostVoctíanu/zdra^^^^ ste^mS^.ĎD>> ° D112
^SmHnkS &^můfeJedDa^o. úz^7imo^ může pH

^S^S^^^^S^E
=^^ss^^i5S£S5
výkT^chpracL^movat^hrólog^
SS^i)ď^=^^s^^
třeB^ učinit opatření nezbytná k tomu, abynález^ebyl~p~oSnnuebolSSUVC ťwo''

,
/á?ŮŘ^.
/y^^
[^<ď^8S\ -Q

ófednik odboru zivouuho prostředí ^ ^..ý-S) ^'.
1 ' \r^ "~-^íy/

. ^L^/

Č. j. ! ŽP/8603/2021-laivs/1773/2021
Číslo strany; 10/12



Přílohy:

a) Situace

b) Závazné stanovisko MěÚ Velké Meziříčí, odbor ŽP, ze dne 15.2.2021 pod &.j.
ŽP/118l21/2020-tunkr/715/2021

c) Závazné stanovisko M8Ú Velké Meziříčí, odbor ŽP, ze dne 14. 12.2020 pod č. j.
ŽP/112599/2020-rybar/30351/2020

d) Závazné stanovisko MěÚ Velké Meziříčí, odbor ŽP, ze dne l. 4.2021 pod č. j.
ŽP/14989/2021-chme/2173/2021

e) Stanovisko Povodí Moravy, s.p., Brno, ze dne 1. 12.2020 pod zn.PM-
46198/2020/5203/Pe

f) Závazné stanovisko MěÚ Velké Meziříčí, odbor dopravy a silnic. hospodářství, ze dne
23. 11.2020 pod Č. j. DOP/1 l2285/2020-krej/27/2020

g) Vyjádření CETIN a.s„ Praha, ze dne 17.2.2021 pod 8.j. 545712/21

h) Vyjádření E.ON Distribuce, a.s., České Budějovice, ze dne 12. 10.2020 pod zn.
Pí 1356-27022339

i) Stanovisko VODÁRENSKÁ . AKCIOVÁ SPOLEČNOST, á.s., divize Žďár nad
Sázavou, ze dne 7. 12. 2020 pod č. j. ZR/5288/2020-Mr a ze dne 7. 12.2020 pod 6.j.
ZR/5288-2/2020-Mr

j) Vyjádření Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, p.o., JiUava, ze dne 23. 11. 2020
pod zn. KSAUPO/15842/2020

k) Vyjádření Moravský rybářský svaz, z.s., Brno, ze dne l .4.2021 pod zn.048/2021

l) Stanovisko Policie České republiky DI Žďár nad Sázavou, ze dne 15. 12.2020 pod £.j.
KJÍPJ-129585-1/ČJ-2020. 161406. DING

Anm/-A^ mnr>< l... ' . ». fii'T^notl /K-l- -.». _... 11/1^



Obdrží:

úíast°ÍCLřízeDÍ,podle ustanovcní § 27 odst. l správního řádu a podle ustanovení § 94k
písm. a) stavebního zákona;

MSSS. Ve^M^ř5^Radnicka 29/1'594 01 velké Mcziř[oí sstoupeno na základě plné moci
společiiostí KOINVEST, s. r. o., Deinlova 1011, 674 Ol Třebíí

účastní£ir'ízení.podle ustanovení § 27 odst. l, 2,3 správního řádu a podle ustanovení § 94k
písm. b) až e) stavebního zákona:'
EO. D, a. s.. Lidická 1873/36, 602 00 Brno
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Pntlia
VODÁRENS.KÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, ~a.'s7sobSšická 156, 638 Ol Brno
Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko, VodcU-enská'2, 591 Ol ŽďárnadYázavoíť
Povodí Moravy', s.p.. Dřevařská 11, 602 00 Brno
Krívyso£ina;žižkova I882/57»586 01 Jihlt'va'Ič 708 90 749 zastoupeii na základě dodatku č.
ow£vací Iistiny líl'aj!ikou správou a údržbou sunic vysoeiny'P'a'KOS~tívsk~á~^2lÍT67586
Město Velké Meziříčí, Radnická 29/1. 594 Ol Velké Meziříčí

Dotóené orgány (doporučené):

^ImAeolSá^SČÍ' Radnická 29/L 594 01 velké Meziříčí' odbor v^stavby a ^ úřad
S^dMeziřísí> Radnická 29/1? 594 01 velké Meziří6í'odbor vystavbya ̂  obecný
^od^.S°LRa[imck< 29/1'594 01 vdk< Mezia'a- °dtOT d°^a sihic-

Měu. veIkÍMSSÍ> Radnická.29/l, 594 Ol Velké MezitíĎÍ, odbor ŽP- ochrana ZPF, ochrana
a, ochrana přírody, odpadové hospodářství ' "" -~ '"""~"" *" *'

s!kclMkládání.. s^aJetkem Mmisterstva obratly>odbor ochrany územních zájmů a státního
i, Tychonova l, 160 Ol Praha

Loucffi.čES^№PUBLIKÝ> PAJS^ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KRAJE VYSOČINA.
^zemní odbor Zďár nad Sázavou, Dopravní inspektorát, nám. RepubÍi]^'69^59l 20Žďár"n3

Dále obdrží (doporuíeně):
GasNet Služby, s.r. o., Plynárenská l, 657 02 Brno
Moravský rybářský svaz, z.s., Soběgická 83, 614 00 Brno

Č. j.; ŽP/8603/2Ú21-lcrivs/1773/2021 Číslo strany: 12/12



MĚSTSKÝ ÚŘAD VELKÉ MEZIŘÍČÍ
ODBOR VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO ROZVOJE

< čisiojednatí: VÝST/17582/202 l.ro /2217/2021 Dne: 6. dubna 2021

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datová schránka: gvebwhm

Město Velké Meziříčí, IČO 00295671, Radnická é. p. 29/1, 594 Ol Velké Meziříčí
v zastoupeni KOINVEST, s. r.o., IČO 25589679, Demlova č. p. 101 1/25, Horka-Domky, 674 Ol Třebíé l

ZÁVAZNÉ STANOVISKO

Odbor výstavby a územního rozvoje Městského úřadu ve Velkém MezífiCi, jako stavební úřad příslušný
podle § 13 odst. l písm. c) zákona 6. 183/2006 Sb., o ťizemnim plánování a stavebním řádu, v platném znění
(dále jen "stavební zákon"), vydává v souladu sustanovením § 94j odst. 2 stavebního zákona na základě
žádosti, kterou podalo Město Velké Meziříčí, IČO 00295671, Radnická č. p. 29/1, 594 Ol Velké Meziříčí
v zastoupení firmou KOTNVEST, s. r.o., IČO 25589679, Demlova é. p. 1011/25, Horka-Domky, 674 Ol
Třebíč l (dále Jen „žadatel"), za použití ustanovení § 149 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve zněni
pozdějších předpisů (dále jen ̂ právní řád") toto

závazné slanovisko:

Odbor výstavby a územního rozvoje Městského úřadu ve Velkém Meziříčí, jako příslušný obecný stavební
úřad vydává

souhlas

s vydáním společného povoleni speciálním stavebním úřadem na soubor staveb:

„RYBNÍK POD HRBOVEM"

SO 07 - Přeložka sdělovacích kabelů

(dále jen „stavba") na pozemku pozemková parcela číslo 1569/18 v katastralnínn území Hrbov u Velkého
Meziříčí

Odůvodnění:

Žadatel podal speciálnímu stavebnímu úřadu žádost o společné povolení pro soubor staveb „RYBNÍK POD
HRBOVEM" na pozemku pozemková parcela Číslo 1569/18 v katastrálním území Hrbov u Velkého
MeziříSí Jehož součástí je stavební objekt „SO 07 - Přeložka sdělovacích kabeIA". Stavební úřad příslušný
k povoleni tohoto stavebního objektu je Městský úřad Velké Meziříčí odbor výstavby a územního rozvoje.
Dle § 94j odst, 2 zákona i. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen
"stavební zákon") se u souboru staveb příslušnost k vydáni spoleĎného povolem řídi příslušností k povoleni
stavby hlavní souboru staveb. Stavební úřady příslušné k umístění nel?o povoleni vedlejších staveb soubom

MÍSISKÍ CflAl) VHJífi MEza&tCt, Radnická z9/.i, 59413 Vtíké Meriřfiť,
tel.: s66 781 lil, fax: 566 gai 657, tí-maQ: mestoiTO@mesty\'nua,
internet: www.mestovm. cz. Identifikátor dittové schtáiAy: gvebwhm,
IČ: 00295671, banlmvnf spojení: KB Velké Meziílci, f.. úétu: 19-1427751/0100



;E3;Na/^. . __ _ , .,.
t,«mWA3S'!0/l3, UbeiÍ

i9000Pr*ha9
DIČ: CZ&40840€3

L^J

jsou ve společnéin územnim a stavebním řízení dotčenými orgány a pro potřeby vyáaní spoleíného povoiení
vydávají namísto rozhodnutí závazná stanoviska. Odbor výstavby a územniho rozvoje Městského ůfadu ve
Velkém Meziříčí, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. l pism. c) stavebního zákona k povolení
stavby „SO 07 - Pfeložka sdělovacích kabelů" považuje tento stavební objekt za stavbu vedlejší
v oznámeném souboru staveb, a proto je příslušným pro vydáni společného povolení Městský úřad Velké
Meziříčí, odbor životního prostředí, Jako speciální stavební úřad dle § 15 odst. l písm. d) stavebního zákona.

Stavební objekt „SO 07 - Přeložka sdělovacích kabelů" splňuje podmínky plynoucí z vyhlášky č. 501/2006
Sb., o obecných požadavcích na využívání území, v platném znění a vyhlášky C. 268/2009 Sb., o technických
požadavcích na stavby, v platném zněni.

Odbor výstavby a územního rozvoje Městského úřadu ve Velkém MeziříSí, jako obecný stavební úřad na
základě výše uvedených skutečností vydal toto souhlasné závazné stanovisko s vydáním společného
povolení pro výše uvedený soubor staveb.

7a cnrá^friQOt injhntnt7f»i^^

odbor výstavby a územního rozvoje

Rozdělovník:

Účastníci řízení:

Datová schránka:
Město Velké Meziříčí, IČO 00295671, Radnická 6. p. 29/1, 594 Ol Velké Meziříčí
v zastoupení KOINVEST, s.r.o., Demlova č. p. 1011/25, Horka-Domky, 674 Ol Třebíč l, DS: PO, 43sf6»g

Č. j. : VÝST/17582/2021-ro /2217/2021 Číslo strany: 2/2




